SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

REITORIA

Av. João Paulo II, nº 514. Bairro Castanheira, Belém-PA. CEP: 66645-240

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 11, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

EDITAL DE MOBILIDADE ACADÊMICA (MobAc)

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E ADMISSÃO DE

PORTADOR DE DIPLOMADE GRADUAÇÃO

O Departamento de Registros Acadêmicos da Pró-reitoria de Ensino (DRA/PROEN) do IFPA, com base no

Cronograma do EDITAL Nº 11, DE 01 DE JUNHO DE 2022, referente a PROCESSO SELETIVO PARA

TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E ADMISSÃO DE PORTADOR DE DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO, por este ato administrativo, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra

o resultado preliminar:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CAMPUS/CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO DO

RECURSO

MOTIVO

20222260

WILLIANE DE JESUS PEREIRA VIEIRA

CAMPUS PARAUAPEBAS

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL -

TECNÓLOGO

INDEFERIDO
DE ACORDO
COM O ITEM

5.4,
COMBINADO
COM O ITEM

1.14

Belém/PA, 27 de junho de 2022.

Jucinaldo de Freitas Ferreira
Chefe do Departamento de Registros Acadêmicos - DRA/PROEN

Portaria nº 523/2016-GAB/IFPA

		2022-06-27T14:09:52-0300
	Jucinaldo de Freitas Ferreira:42947626249